"f&''
PREFEITURA MUNICIPAL DE lacuenÃo

PORTARIA N" 788, DE 19 DE MAIO DE 2021.

REMOVE A SERVIDORA CARLA
ROSANE RODRIGUES DA

coNcnrÇÃo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IAGUA.nÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando no 22312021 e 79112021 da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação e Secretaria Municipal da Saúde

respectivamente;

RESOLVE:

Art. 1o. Remover a servidora Carla Rosane Rodrigues da Conceição,

Assistente Social, matrícula n" 4669-8 da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

e Habitação para a Secretaria Municipal de Saúde, a contar de 1710512027, a fonte do

recurso para adespesa será 040-ASPS'

Art.z". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de maio

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

F Marcel T

Prefeito Municipal

DSAi